
 

Российская Федерация 

Краснодарский край 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 18 

муниципального образования город Новороссийск                                                      

имени дважды Героя Советского Союза В.К.Коккинаки  

 

ПРИКАЗ 
 

От_24.04.2023__                                                                               №___ОД                                                                       

                                                    
 

О проведении самообследования ОУ на предмет соответствия сайта 

действующему законодательству  

  

На основании проверки сайтов ОУ на предмет полноты и достоверности 

размещенной информации, соответствия сайта законодательству РФ, 

проведенной Министерством образования КК, в целях создания условий для 

получения полной и объективной информации об образовательной 

организации через интернет-сайт ОУ п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить «Порядок и сроки размещения информации на сайте МБОУ 

СОШ№18» (приложение №1)  

2. Ответственным исполнителям, указанным в приложении №1 

настоящего приказа в срок до 26.04.2023: 

2.1. Проверить соответствие подведомственного раздела требованием 

существующего законодательства. 

2.2. Взять под личную ответственность своевременное, актуальное и 

достоверное размещение информации на подведомственных 

разделах сайта. 

3. Заместителю директора по УВР В.Е.Аваковой 27.04.2023г. провести 

полную проверку сайта ОУ с составлением соответствующей справки.  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

   Директор                                                                                        А.И.Щербина  

  


		2023-04-24T17:41:18+0300
	ЩЕРБИНА АЛЕНА ИВАНОВНА
	я подтверждаю этот документ




